

Vastuutehtävä/asiat	Järjestävä seura	Ideapark	Ideaparkin kumppani	Judoliitto	Muut
Osallistumismaksutuotot järjestävä judoseura, tilitys Judoliitolle TOSU:n mukaan.	X			10 e/ osallistuja (2023)	
Lipunmyyntitulot (lipunmyyntikäytännöt sovitaan yhteistyössä Ideaparkin kanssa, ovelta myynti). <b>Raportointivelvollisuus Judoliitolle ja Ideaparkille.</b>	X				
Kilpailun koordinointi eli kaikki kilpailun toteuttamiseen liittyvät käytännön tavanomaiseen kilpailujärjestämisen asiat (ei oheistapahtumat)	X				
Toimitsijoiden rekrytointi ja koordinointi sekä kustannukset (n. 20-40 hlöä tilanteesta riippuen) Talkooväen vakuuttaminen tarvittaessa	X				
Toimitsijat: ilmoittautuminen, punnitus ja puntarit, pistetaulut, mahdolliset koronatestit, kuumemittaus	X				
Tuomarien kutsut ja koordinointi	X			X	
Tuomarien kustannukset (matkalaskut, kuljetukset, majoitukset, päivärahat)	X				
Tuomarien, toimitsijoiden & ensiavun sekä median ruokailut + kahvit ja lippujen jako nimilistan mukaan		X			
Ensiapuhenkilöstö (sis. vastuulääkäri, EA-tarvikkeet)	X				
ATK & infra (Partanen)	X				
ATK kustannukset (esim. tulostuskulut, kulkuluvat ja niiden kaulanauhat, jos ei toisin sovita)	X				
Toimitsijoiden kisa-asut (T-paidat tms.), podium, palkintopöytä, Suomen lippu ja sen teline)	X				
Kutsut ja tapahtuma-aikataulu yhteistyössä Judoliiton ja Ideaparkin kanssa					
Mahdollinen käsiohjelma (painatus) + markkinointi		X			
Salivuokrat + lämmittelyalueen tatamit		X	X		
Toimitsijoiden ohjeistus liittyen kiinteistössä toimimiseen		X			
Talkooväen ja toimitsijoiden perehdytys	X				

Vastuualue	Järjestävä judoseura	Ideapark	Ideaparkin kumppani	Judoliitto	Muut
Mitalit	X			X	Mitalit
Mattotalkooväen rekrytointi (kisapaikan kasaus ja purku): Purku kontista kisa-alueelle ja takaisin konttiin kisa-alueelta, kalusteiden siirto			X		
Tatamit kilpailualueelle ja takaisin mahdollista oheisohjelmaa varten kauppakeskukseen sekä niiden kuljetus			X		
Koronatoimenpiteet ja tarpeisto (kuumemittarit, suojamaskit, desinfiointi, turvavälimerkinnot, osastoinnit, viestintä, viranomaisyhteydet)	X	X			
Kilpailujen palkinnot (Ideapark yht. 2000 e), muut palkinnot ja sponsorit järjestävä seura	X	X			
Majoitussopimukset ja -tarjoukset kilpailijoille ja vieraille alueen majoituskohteissa.	X				
Mediayhteistyö (kaikki omilla vastuualueillaan)	X	X		X	
Tapahtuman striimaus, audiovisuaalinen kokonaisuus		X			Striimus X
Tapahtuman kuuluttajat, stream-selostajat, palkintojen jakajat – valintapäätökset				X	
Edellisten matka- ja päivärahat	X				
Turvallisuussuunnitelma (Bläk Boks)	X				
Opastus kokonaisuudessaan tapahtumapaikalla (telineet, tulosteet, kuulutukset)		X			
Sisäinen mainonta/viestintä oman vastuunsa mukaan	X	X		X	
Kulkuoikeudet		X			
Sähköliitännät, jatkojohdot, tapahtuma-alueen suojamatot sekä myyntipisteet		X			
Kalusteiden lainaus		X			
Kalusteiden palautus			X		
Ideapark Shiai, oheistapahtuma kauppakeskuksessa	X	X			
VIP-Klubi, Tapas Bar ja VIP-tilaisuus		X	X		